

PAKKUMUS

HINDAMISKRITEERIUMID JA HINNATAVAD NÄITAJAD

Viitenumber: 269633

Hankija: Riigi Tugiteenuste Keskus (70007340)

Hange: Sisekoristusteenuse tellimine Sotsiaalkindlustusameti bürooruumidele

Pakkumus: 457424

Ettevõtja: EESTI HALDUS OÜ (11714955), roll: peapakkuja

OSA 1 – TALLINN

Pakkumuse maksumust hinnatakse - Ilma maksudeta

1. Sotsiaalkindlustusameti Tallinna bürooruumide sisekoristusteenuse (sh eritööd) kogumaksumus

Tüüp ja hindamismeetod: Maksumus, vähim on parim

Osakaal: 100%

Hindamismetoodika kirjeldus: Alates 12.05.2023: Madalaima väärtusega pakkumus saab maksimaalse arvu punkte. Teised pakkumused saavad punkte arvutades valemiga: "osakaal" - ("pakkumuse väärtus" - madalaim väärtus) / "suurim väärtus" * "osakaal".

a. Paldiski mnt 80 bürooruumide sisekoristusteenuse maksumus

Hind bürooruumide koristustöödele, sh tualettruumid ja köögid. Koristustööd teostatakse vastavalt tehnilises kirjelduses ja selle lisades sätestatud nõuetele ning sagedustele.

Pakkuja sisestab maksumuse 1 kalendrikuu kohta vastavalt pakkumuse maksumuse vormil veerule I.

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
24	EUR/kuu	1745,280	41886,720	20	50264,064	

b. Liivalao 11 bürooruumide sisekoristusteenuse maksumus

Hind bürooruumide koristustöödele, sh tualettruumid ja köögid. Koristustööd teostatakse vastavalt tehnilises kirjelduses ja selle lisades sätestatud nõuetele ning sagedustele.

Pakkuja sisestab maksumuse 1 kalendrikuu kohta vastavalt pakkumuse maksumuse vormil veerule I.

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
24	EUR/kuu	405,280	9726,720	20	11672,064	

c. **Eritööd 1.1 - Paldiski mnt 80 bürooruumide põrandate süvapuhasustuse maksumus**

PVC kattega, LVT kattega ja töödeldud betoonkattega põrandate süvapesu koos vahatamisega ning vaipkatete keemiline puhastus vastavalt tehnilises kirjelduses ja selle lisades sätestatud nõuetele ning sagedustele.

Pakkuja sisestab maksumuse eelviidatud tööde teostamise 1 korra kohta

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
4	EUR/kord	1958,615	7834,460	20	9401,352	

d. **Eritööd 1.2 - Liivalao 11 bürooruumide põrandate süvapuhasustuse maksumus**

PVC kattega ja töödeldud betoonkattega põrandate süvapesu koos vahatamisega ning vaipkatete keemiline puhastus vastavalt tehnilises kirjelduses ja selle lisades sätestatud nõuetele ning sagedustele.

Pakkuja sisestab maksumuse eelviidatud tööde teostamise 1 korra kohta vastavalt pakkumuse maksumuse vormil veerule H.

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
4	EUR/kord	115,000	460,000	20	552,000	

e. **Eritööd 2 - Akende sisepesu maksumus**

Akende sisemiste pindade pesu Paldiski mnt 80, Tallinn; Liivalao 11, Tallinn.

Pakkuja sisestab maksumuse eelviidatud tööde teostamise 1 korra kohta vastavalt pakkumuse maksumuse vormil veerule E.

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
4	EUR/kord	331,000	1324,000	20	1588,800	

Osa maksumus kokku KM-ta: 61231,900

Osa maksumus kokku KM-ga: 73478,280

Pakkumuse maksumus kokku

Maksumus kokku KM-ta: 61231,900

Maksumus kokku KM-ga: 73478,280